MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO

EDITAL NIEEMS 7/2022 DE SELEÇÃO DE BOLSISTAS DE
PÓS-GRADUAÇÃO- DISTRITO CRIATIVO CENTRO-GARE 2022

A Universidade Federal de Santa Maria (UFSM), através da Pró-Reitoria de Extensão, do Projeto
Distrito Criativo Centro-Gare e do NIEEMS, torna público o resultado da seleção de acadêmicos
dos cursos de Pós-graduação da UFSM para Bolsa de Extensão Universitária, conforme
Resolução 01/2013.

1° colocado e classificado: Fábio Vargas Martins

Santa Maria, 24 de agosto de 2022

Luiz Fernando Cuozzo Lemos

Coordenador do Programa

1